

Huhtikuun talouskatsaus

Aika kuluu nopeasti

Tämä otsikon kliseinen sanonta taitaa todella pitää paikkansa, sillä tämän talouskatsauksen kirjoittamista aloittaessani tulini ajatelleeksi: tämän vuoden 366 päivästä on käytetty jo 119, siis yli 32 prosenttia! Usein kiireisessä arjessamme kiinnitämme huomiota lähinnä tulevaisuuden suunnitteluun ja pohtimiseen, mutta välillä on hyvä myös pysähtyä katsomaan mennyttä. Tässä talouskatsauksessa haluan hieman pohtia koko talven ja kevään ajalta asioita ja ikään kuin koota yhteen ensimmäisen vuosikolmanneksen, sillä seuraava talouskatsaus ilmestyy näillä näkymin vasta kesän lopulla tai syksyn alussa.

Kuten aikaisemmissa talouskatsauksissani olen maininnut, varsinkin alkuvuonna aikaa tuli käytettyä runsaasti erilaisten perehdytysten ja koulutusten parissa, mutta uuden oppiminen ei suinkaan ole perehdytysten jälkeen loppunut. Esimerkiksi yhdistyksen veroilmoituksen täyttäminen on tullut tutuksi, ja ongelmanratkaisutaitoja on päässyt kevään kuluessa hyödyntämään ja kehittämään. Talousvastaava on myös päässyt tuottamaan kaksikin julkista, jopa spektaakkelimaista esiintymistä kevään aikana. Ensimmäinen, talousvastaavan ig-päivä, järjestettiin 8.4. ja haluan kiittää kaikkia osallistuneita hyvistä (ja hauskoista) kysymyksistä! Mikäli et jostain syystä päässyt seuraamaan ig-päivää, löydät kaikki päivän materiaalit Staabin Instagramin kohokohdista. Ig-päivä tekee kuitenkin paluun myös syksyllä, joten suosittelen pitämään Staabin Instagramin seurannassa. Toinen lähes kansanjuhlaa muistuttava esiintyminen tapahtui 25.4. Rakkauden wappuradiossa, jossa yhdessä puheenjohtajan ja Staapisen päätoimittajan kanssa pääsimme rupattelemaan muun muassa Staabilaisuudesta sekä omista wapun perinteistämme. Radiokutsusta vielä iso kiitos puheenjohtajalle ja päätoimittajalle!

Melko usein minulta kysytään paljonko talousvastaava käyttää aikaa pestinsä hoitamiseen. Tähän on vaikea antaa suoraa ja kaiken kattavaa vastausta, sillä ajankäyttö vaihtelee huomattavasti päivien ja viikkojen välillä. Lyhyehkönä vastauksena tähän voin kuitenkin antaa, että päivittäin tulee talouden parissa toimittua, ja toisina päivinä (esimerkiksi kirjanpitoa tehdessä) aikaa kuluu helposti parikin päivää putkeen. Ajankäyttöä on ehkä helpompi havainnollistaa muutamien lukujen avulla. Alkuvuoden aikana talousvastaavan allekirjoittamia lappuja (kuten menotositteita, kulukorvauksia ja muita selitelappuja) on lähes 150 ja käsiteltyjä ostolaskuja on lähes sata. Pelkkä allekirjoitus ei kuitenkaan riitä, sillä jokaiseen allekirjoitukseen liittyy myös tilitapahtuma, sekä kirjanpidollisen tositteen tekeminen. Myös esimerkiksi tällaisen talouskatsauksen sekä muulle hallitukselle suunnatun osavuosikatsauksen kirjoittamisessa menee oma aikansa. Taloudenhoidolliset asiat ovat kuitenkin mielestäni erittäin mukavaa puuhaa ja mielelläni käytän aikaani niihin.

Yhdistyksen sääntömääräisessä kevätkokouksessa hyväksytyn lisätalousarvion myötä talouden luvut muuttuivat melko merkittävästikin yhdistyksen syyskokouksessa päätetyistä, ja muutosten taustoista sekä tavoitteista voit lukea tarkemmin maaliskuun talouskatsauksessa. Talousarvioseurannan myötä tilanne näyttää tällä hetkellä vakaalta, vaikkakin tulevaisuudessa tapahtuvia asioita on aina melko vaikea arvioida. Talousvastaavana olen myös iloisena ja ylpeänä seurannut uusien oheistuotteiden myyntiä. Muun muassa jäsenistön jo pitkään toivomat Staabi-vyöt on vihdoin saatu myyntiin ja niihin ollaan oltu tyytyväisiä, ja uudet haalarimerkkimme ovat olleet suuri menestys.

Suurimpien kulu- ja tuottoerien tarkastelussa ei varmastikaan tule kenellekään yllätyksenä, että suurimman kulut huhtikuussa ovat muodostuneet Staabin wappuviikoista, joihin on talouden näkökulmasta panostettu enemmän kuin vuosien 2022 ja 2023 aikana. Toiseksi suurin kuluerä huhtikuussa on ollut maaliskuun HopLop Hulabaloon maksettavaksi tulleet kulut. Muita kuluja on aiheutunut muun muassa uusien oheistuotteiden hankinnasta. Suurmpina tuottona huhtikuussa on näkynyt muun muassa osuus kolmiobileiden tuotosta, oheistuote- ja haalarimerkkimyynnin tuotot, sekä tietysti tapahtumien osallistumismaksut. Mainittavaa on myös, että Staabin kuukausisijoittamisen summaa päätettiin hallituksen kokouksessa nostaa.

Wapun h-hetki on kuitenkin lähestymässä hurjaa vauhtia, ja toivonkin kaikille viihdyttävää ja ikimuistoista wappua! Talouskatsaukset jäävät tämän julkaisun myötä lyhyelle tauolle, sillä Staabin taloudellinen toiminta kesän aikana on varsin vähäistä. Älkääkä huoliko, kesän koonti suoritetaan seuraavassa talouskatsauksessa tauosta huolimatta. Kuten mainitsin katsauksen alussa, aika kuluu nopeasti ja seuraava talouskatsaus on lähempänä kun ehkä uskommekaan. Talousvastaavan kalenterissa on kesälle tällä hetkellä pääosin töitä, ja toukokuun hallituksen kokouksen jälkeen tiedossa on myös lyhyt ja ytimekäs loma taloushommista. Lomasta huolimatta lupaan pitää huolta taloudesta myös kesän aikana.

Kiitos jälleen seurastanne talouskatsauksen parissa. Toivotan kaikille rentouttavaa ja huoletonta kesää, nähdään jälleen kesän loppupuolella!

IC 910 Turkuun, 30.4.2024

Tomi Pirinen
Talous- ja tietosuojavastaava,
Staabi ry.